Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

Центр развития ребенка-детский сад № 182 «Солнечный город»

ПРИКАЗ

«28» декабря 2023г. № 245-Д

Об утверждении перечня товаров,

работ услуг, закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства

Российской Федерации от 11| декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

| Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки

которых осуществляются у — субъектов малого и среднего

предпринимательства (далее — перечень), согласно приложению к настоящему

приказу.
2. Старшему воспитателю Сыресиной Ольге Викторовне разместить

перечень на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад

№ 182» в сети Интернет в течение 2 (двух) рабочих дней после его

утверждения.

3. Специалисту в сфере закупок Грибовой Олесе Сергеевне

разместить перечень в Единой информационной системе в сфере закупок

(хакирК1.еоу.га) в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МАДОУ МО г. рНелер А

«Центр-детский сад № 182» Е = Б.А. Деревянко

Вад, 65) Би о ты © ры

С приказом ознакомлен: О.С. Грибова

О.В. Сыресина

Приложение

к приказу

от 28.12.2023 № 245-Д

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства

Код по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

РАЗДЕЛ А ПРОДУКЦИЯ СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО И РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА

01.47.21 Яйца куриные пищевые

РАЗДЕЛ С ПРОДУКЦИЯ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ

10.20.13.122 Минтай

10.20.25.110 Консервы рыбные

10.39.16 Горошек зеленый

10.32.16.120 Сок яблочный

10.32.22 Напиток из груши дички

[0.39.17.119 Икра овощная (кабачковая)

ЗУ 1 'Гоматная паста

10.39.18.110 Овощи (кроме картофеля), приготовленные или консервированные с

уксусом или уксусной кислотой

10.39.22.110 Повидло фруктовое в ассортименте

10.41.54 Масло подсолнечное

10.51.11.111 Молоко питьевое коровье пастеризованное

10.51.30.110 Масло сливочное

10.51.40.120 Сыр полутвердый

10.51.40.300 Творог

10.51.51. 113 Молоко сгущенное с сахаром

| 10.51.52.112 Иогурт с вкусовыми компонентами

10.51,52.119 Продукт кисломолочный "Снежок"

10.51.52.122 Сметана

10.51.52.130 Ряженка

10.51.52.140 Кефир

10.61.11.00 Крупа рисовая

10.61.21.113 Мука пшеничная

10.61.31.110 Крупа пшеничная

10.61.31.111 Крупа манная

10.61.32.111 Геркулес

10.61.32.113 Крупа гречневая

10.61.32.114 Крупа пшено шлифованное

10.61.32.115 Крупа ячменная ячневая

10.61.32.116 Крупа ячменная перловая

10.61.32.119 Горох колотый шлифованный

10.62.11.111 Крахмал картофельный

10.73.11.110 Макаронные изделия

10.81 Сахар белый

10.82.1 Какао порошок

10.83.1 Чай черный

10.83.12 Кофейный напиток растворимый

| 10.72.11.00 Сухари панировочные

10.84.23.120 Ванилин

10.84.30.130 Соль пищевая йодированная

10.89.13.112 Дрожжи хлебопекарные фасованные сушеные

17.22.11.110 Бумага туалетная

20.14.34.231 Лимонная кислота

20.41.32.114 Средство для сантехники

20.41.32.121 Порошок стиральный

20.41.32.125 Отбеливатель

20.41.31.130 Мыло жидкое

20.13.43.110 Сода

20.20.14.000 Дезинфицирующее средство

22.22.11.190 Мешки для мусора

22.19.60.114 Перчатки